
Turun yliopiston luonnontieteiden ylioppilaat TYLY 

Toimintasuunnitelma 2010  
 

1. Tiedotus ja jäsenhankinta   

TYLY pitää info-pisteitä kevät- ja syyslukukausien ajan suunnilleen kerran kuussa ainakin 
Arcanumilla, Biocityssä tai Luonnontieteiden talo I:ssä. Näiden lisäksi voidaan info-pisteitä pitää 
kysynnän mukaan myös muualla. Info-pisteillä jaetaan tietoa Luonnontieteiden akateemisten liitosta 
ja TYLY:n toiminnasta. Info-pisteet ovat tärkeitä uusien jäsenten hankkimistilaisuuksia. Info-
pisteillä jaetaan asiasta kiinnostuneille liiton materiaalia, kuten erilaisia oppaita ja Luonnontieteiden 
Akateemiset -lehteä. Lisäksi siellä on tarjolla kahvia, keksejä ja karkkia, joilla aktivoidaan myös 
vanhoja jäseniä kyselemään liiton kuulumisia. Info-pisteillä pyritään tavoittamaan laajasti eri 
luonnontieteiden alojen opiskelijoita.  

TYLY-tiedotteita julkaistaan kaksi kertaa vuodessa yksi keväällä ja toinen syksyllä. Tiedotteessa 
kerrotaan tiivistetysti LAL:n ja TYLY:n ajankohtaisista tapahtumista. TYLY-tiedotteita jaetaan 
päivystyksissä ja TYLY:n tapahtumissa. TYLYn tapahtumista voidaan kertoa Luonnontieteiden 
Akateemiset -lehden LUOVA-palstalla, sekä mahdollisuuksien mukaan eri ainejärjestöjen lehdissä. 

TYLY tiedottaa jäsenistöään jaoston tapahtumista sähköpostitse pääasiassa uuden 
jäsenrekisterikannan ”jaoston uutiskirje” -osiolla. Tämän lisäksi voidaan tiedottamiseen vielä 
toistaiseksi käyttää myös TYLY:n omaa sähköpostilistaa tyly@lists.utu.fi. Tälle sähköpostilistalle 
liittyminen ei edellytä Luonnontieteiden akateemisten liiton jäsenyyttä. 

TYLY:n nettisivuja päivitetään säännöllisin väliajoin. TYLY:n nettisivut löytyvät osoitteesta 
http://www.luonnontieteilijat.fi/portal/jaostot/opiskelijajaostot/turun_yliopiston_luonnontieteiden_y
lioppilaat__tyly_/. Sivuilla kerrotaan TYLY:n tulevista ja menneistä tapahtumista. Sivuilla on myös 
esillä hallituksen yhteystiedot sekä toimintasuunnitelma vuodelle 2010.  

Tuutoreille ja ensimmäisen vuoden opiskelijoille järjestetään heti syksyn alussa saunailta, jossa 
kerrotaan LAL:sta ja TYLY:n toiminnasta. Kutsu lähetetään kemian ja biokemian, biologian ja 
maantieteen, geologian, terveyden biotieteiden, fysiikan ja matematiikan, biotekniikan sekä 
ympäristötieteen tuutoreille. 

TYLY järjestää kysynnän mukaan yhdessä eri ainejärjestöjen kanssa vapaamuotoisia info- ja 
jäsenhankintatilaisuuksia, joiden kustannuksiin TYLY osallistuu.  

Vuonna 2010 jatketaan panostamista eri luonnontieteiden aloja Turun yliopistossa sekä myös Åbo 
Akademissa opiskelevien aktivoimiseen.  

 

2. Tutkimustoiminta  

TYLY osallistuu vuonna 2010 LAL:n tekemään opiskelijoiden kesätyötutkimukseen. Tarvittaessa 
otetaan osaa myös muihin LUOVA:n järjestämiin kyselyihin.  



 

3. Ekskursio-, kurssi- ja esitelmätoiminta  

Paikallisekskursio pyritään järjestämään ainakin kerran vuodessa. Yritysvierailujen tarkoituksena 
on tutustua luonnontieteilijän laajaan työkenttään ja potentiaalisiin työnantajiin. TYLY osallistuu 
mahdollisuuksien mukaan keväällä järjestettävän ChemBio -tapahtuman bussikuljetukseen, sekä 
Luonnontieteilijäpäivään syksyllä.  

TYLY pyrkii mahdollisuuksien mukaan järjestämään EA1-kurssin, jonka kustannuksiin TYLY 
osallistuu. TYLY:n hallituksen jäseniä kurssitetaan tarpeen mukaan TJS:n järjestämillä kursseilla, 
jotka liittyvät jaoston toiminnan kehittämiseen ja ylläpitoon.  

TYLY osallistuu syksyllä Turun AKAVA Camp -tapahtumaan yhdessä liiton kanssa. Tämän lisäksi 
voidaan järjestää kysynnän mukaan liiton kanssa työelämä-infotilaisuus. 

 

4. Virkistystoiminta  

TYLY järjestää keväällä perinteiset sitsit jäsenistölleen sekä tiedekunnan seuraavan syksyn 
tuutoreille. Hauskanpidon lisäksi tapahtuman tarkoituksena on antaa tuutoreille hyvä kuva liitosta, 
jotta nämä muistaisivat mainostaa meitä seuraavana syksynä myös pilteilleen. 

TYLY pyrkii osallistumaan tiedekuntamme eri ainejärjestöjen kaljaviesteihin pitämällä rasteja, 
joissa myös lyhyesti annetaan tietoa liitosta. Myös muihin eri ainejärjestöjen tapahtumiin voidaan 
mahdollisuuksien mukaan osallistua.  

Jäsenistön kiinnostuksen mukaan TYLY käy pitkin vuotta myös mm. keilaamassa, Megazonessa ja 
mini-curlingissa. 

Loppukeväästä pyritään järjestämään kevätretki liiton mökille Koljonhelmaan.  

 

5. Muu toiminta  

Tilataan kysynnän mukaan luonnontieteilijän kotiin ja keittiöön sopivaa laboratoriolasia. Tilaukset 
otetaan vastaan ja tavarat toimitetaan tilaajille päivystyksissä. Lasitavaroista pyydetään tarjoukset 
toimittajilta ja ne myydään tilaajille omakustannushintaan.  


